



Warszawa, dnia 19 kwietnia 2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa leków w podziale na zadania” – postępowanie nr 12/PN/2018/BK

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje zmian w treści SIWZ:

Pytanie 1 – dotyczy zadania nr 1, poz. 29-30

Czy Zamawiający wymaga, aby cefuroksym w pakiecie 1 pozycja 29 i 30 posiadał wszystkie drogi podania domięśniowo, dożylnie i do infuzji zgodnie z chpl produktu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby cefuroksym posiadał wszystkie drogi podania domięśniowo, dożylnie i do infuzji zgodnie z chpl produktu.

Pytanie 2 – dotyczy zadania nr 1, poz. 27

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 1 pozycja 27, aby ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 3 – dotyczy zadania nr 1, poz. 68

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Pyralgin w pakiecie 1 pozycja 68 można było mieszać z Poltram 50 i Poltram 100, 50 mg/ml, roztwór do wstrzykiwań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi, zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i przekazane informacje stanowią integralną część SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia ich przekazania.

WYSTĘPUJE REKURSOR
ds. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie
mgr Ilona Truskolas

Sporządził: Julita Skonieczna

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie
Julita Skonieczna